
Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkurss 

2015. gada 8. janvārī, Daugavpilī 

 

Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkurss notiks Daugavpils Mūzikas vidusskolā, 

2015.gada 8.janvārī plkst.12.00. Konkursu organizē Daugavpils Mūzikas vidusskola sadarbībā ar 

Daugavpils pilsētas Kultūras pārvaldi un Daugavpils Latviešu kultūras centru.  

Konkursā piedalās solisti šādās kategorijās: 

 grupa A – meitenes līdz 9 gadiem; 

 grupa B – meitenes no 10 līdz 12 gadiem; 

 grupa C – meitenes no 13 līdz 16 gadi; 

 grupa D – zēni līdz balss mutācijas periodam; 

 grupa E – zēni pēc balss mutācijas perioda līdz 16 gadiem. 

Konkursa dalībnieku vecums tiek noteikts uz 2015. gada 8. janvāri. 

Konkursanti atskaņo 2 dziesmas, kopējā programmas hronometrāža – līdz 6 minūtēm.  

Repertuārā ir jāiekļauj Ziemassvētku dziesmas (gan oriģinālas, gan tautas dziesmas), kā arī 

sakrālā rakstura dziesmas, kuras tiek izpildītas Ziemassvētku laika periodā. Dziesmas var tikt 

izpildītas a cappella vai ar akustisko pavadījumu.  

Dalībnieku izpildījuma tehniskā un mākslinieciskā puse tiek vērtēta pēc 25 ballu skalas. 

Pēc iegūtā punktu skaita dalībnieki saņem: 

Diplomu par piedalīšanos – līdz 17,99 punktiem; 

III pakāpes Diplomu – no 18 līdz 19.99 punktiem; 

II pakāpes Diplomu – no 20 līdz 21.99 punktiem; 

I pakāpes Diplomu – no 22 līdz 25 punktiem. 

Konkursa dalībniekiem tiks pasniegtas arī speciālas balvas. 

Labākajam solistam pēc žūrijas lēmuma tiek piešķirta konkursa Galvenā Balva. 

Konkursa dalībnieku apbalvošana notiks Ziemassvētku dziesmu konkursa Noslēguma koncertā 

8. janvārī plkst.18.00. 

Konkursa dalībniekiem līdz 1. decembrim jāiesūta: 

 īsa radoša biogrāfija; 

 fotogrāfija; 

 dalībnieka anketa; 

 jāpārskaita dalības maksa konkursā. 

Dalības maksa konkursā: 15.– EUR. 



Rekvizīti 

Daugavpils Mūzikas vidusskola, 

Kandavas iela 2a, Daugavpils, LV – 5401 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000066001 

Norēķinu konts LV04TREL2220521005000 

VALSTS KASE, bankas kods TRELLV2 

Konkursam Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkurss 

Konkursa adrese 

Daugavpils Mūzikas vidusskola 

Kandavas 2a, Daugavpils, LV – 5401, Latvija 

telefons un fakss +371 654 07900  

el. pasts dmv@dmv.lv  

Atbildīgā persona par konkursu 

Jevgeņijs Ustinskovs  

Telefons +371 29538278, el.pasts xms@inbox.lv  

 

 

Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkursa  

dalībnieka anketa  

 

 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds 

Grupa, 

dzimšanas dati  

Pedagoga un 

koncertmeistara 

vārds, uzvārds 

Kontakttelefons, 

e-pasta adrese 

Programma, 

kopējā 

hronometrāža 

      

 

Nepieciešama viesnīca –       nē;        _ jā;       _____ personu skaits 

  

 

Pedagoga vai skolas direktora vārds, uzvārds, paraksts_____________________________________ 

 

mailto:dmv@dmv.lv
mailto:xms@inbox.lv

